Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта  – управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 29.11.2012 № 469-I

«О добровольном  пожертвовании в бюджет города Рязани»

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани (от_________№_______), в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:
1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 29.11.2012 № 469-I               «О добровольном  пожертвовании в бюджет города Рязани» изменение, заменив в пункте 1 слова «54300000 (пятьдесят четыре миллиона триста тысяч) рублей» словами «60000000 (шестьдесят миллионов) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

	Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы
	А.А. Кашаев

	И.о. главы администрации города Рязани
	С.В. Горячкина

	Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
	А.А. Посельский

	Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы
	С.В. Сапунов

	Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
	А.Г. Пашев

Бебко В.В.

25-64-44

11.11.2014